
ve

Determina Registro Generale n° /7 zg
Registro mt. n°117 /SAP

COMUNE Dl PACE DEL MELA
Città metropolitana di Messina

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

del d/ -Vt. tc”-/7
del 13.12.20 17

OGGETTO: Giornata socio-ricreativa. di conoscenza del territorio nell’ambito del progetto
Socialmente’ Azione: “Visitando paesi e città”. Approvazione elenco delle persone ammesse

“atti VITA—

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Con attribuzione di responsabilità dell’ Area, giuste Determinazioni Sindacali a. 12 del 12/05/2017, n. 19 del
30.06.2017 e 33 deI 17.11.2017;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 33 del 30.09.2017 , dichiarata immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2017/2019 nonché successiva delibera n. 37 del 29.11.2017 di
variazione;
Premesso:
Che con delibera di G.M. N. 222 del reg. del 28/11/2017 è stato approvato il progetto “atti Vita —

Socialmente” per servizi in favore degli anziani con assegnazione delle risorse finanziarie;
Che detto progetto prevede l’Azione “C” “Visitando paesi e città”- Organizzazione di n. I giornata
socio-ricreativa, di conoscenza del territorio nel periodo natalizio da realizzare congiuntamente a persone
diversabili con previsione di ammissione di n. 50 anziani, n. 3 accompagnatori, 10 persone diversabili con
relativi accompagnatori;
Che l’amministrazione ha individuato Capo d’Orlando quale località ove attuare l’azione di cui prima;
Con avviso pubblico dell’01.12.2017 è stata resa nota l’iniziativa e stabilito il termine del 6.12.2017 per la
presentazione delle istanze;
Che alla data odierna sono pervenute n. 46 istanze entro il citato termine e n. 13 oltre, quindi, complessivamente
il numero dei richiedenti rientra in quello preventivato per cui può procedersi all’ammissione di tutti i richiedenti
aventi i requisiti richiesti dall’avviso;
Vista la legge 328/2000 e la L.R.2271986;
Visto I’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

I) Ammettere alla partecipazione della giornata socio-ricreativa, di conoscenza del territorio che si terrà nel
Comune di Capo d’orlando i richiedenti individuati nell’allegato elenco, ove per ogni persona viene
omessa l’indicazione dei dati anagrafici, dati depositati agli atti del servizio I dell’area Servizi alla
Persona, nel rispetto delle norma che tutelano la privacy;

2) Dare atto che la documentazione istruttoria citata trattando dati personali sensibili rimane depositata agli
atti di ufficio per la tutela della riservatezza dei terzi, e costituisce il presupposto di adozione della
presente; Detta documentazione, inoltre, rimane accessibile sulla base delle regole che presiedono
l’accesso ai documenti amministrativi e nel rispetto di quanto previsto nel D.lgs. 196/2003;

3) Dare atto che svolgeranno il compito di accompagnatori
- M.Sabrina Belfiore;
- Assessore Pandolfo Santina
- N. I volontario - infermiere;
- N. 3 unità del servizio civile

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta spese aggiuntive a carico del bilancio comunale;
5) di pubblicare il presente atto sull’albo pretorio istituzionale on-line per la durata di gg. 15.

Il Resp.le Servizio I Il Resp.le Procedimento Il Responsab’ a
Rosa Faranda M. Sabrina Belfiore ‘ D.ssa Conc na Ventimiglia

—.—-.Z /1



/
Comune di Pace del Mela

Città metropolitana di Messina

Area 5 Servizi alla Persona

Prot.Ilo 11.21645 del 11/12/2017

Elenco anziani partecipanti alla giornata 5ocio-ricreativa
a Capo d’orlando

Domande presentate all’ufficio entro il termine del
06/12/2017

1. P.A.G..
2. N.P.

3. P.B.

4. LS.
5. R.M.

6. CC.
7. C.C.

8. O.M.

9. A.E.

10. C. E.

11. B.A.

12. M.V.

13. L. B.

14. C.F.

15. S.R.

16. p.c.
17. B. F.

18. D.M.G.

19. F. G.

20. M.M.

21. F. F.

22. D.F.S.

23. C.V.

24. G.D.

25. L.S.A.

26. P.G.

27. R.A.

28. B.N.E.

29. M.M.

30. A.S.

31. M.D.

32. C.G.

33. G.G.

34. G.G.

35. C.G.
36. P.A.
37. R. R. M.



Resp.Ie del procedimento
Mp7rina Beiflore

Resp.Ie del Servizio
Rosa Faranda

/4 N’

38. G.A.
39. C.A.
40. 5. C.
41. A.N.
42. F.F.
43. V.C.
44. C.M.G.
45. C.G.
46. P. F.

Elenco domande presentate all’ufficio oltre il
termine con riserva

47. 1. R. V.
48. G.R.
49. P. P.
50. V.G.
51. G. C. 6.
52. B.G.G.
53. P.G.
54. A.A.
55. C. F.
56. 5.A.
57. C.T.
58. P.M.
59. C.G.



Comune di Pace del Mela

4
Città metropolitana di Messina

Area 5 Servizi alla Persona

Elenco diversabili partecipanti alla giornata socio-
ricreativa a Capo d’orlando

Domande presentate all’ufficio entro il termine
del 06/12/2017

1. B.E.
2. M.L
3. RC.(accomp. di M. L.)
4. M.L.
5. V.B.(accomp. di M. L.)
6. G.G.
7. M.D.M.(accomp. G. 6.)

Elenco domande presentate all’ufficio
oltre il termine con riserva

8. B.L
9. M. A.(accomp. B. L.)

Resp.le del procedimento
M.S$rina Belfiore

Respie del Servizio
Rosa Faronda



ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL FUNZIONARIO N. 117 DEL 13/12/2017

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Vista la determina n. 117 del 13/12/2017 avente per oggetto: “Giornata socio-
ricreativa, di conoscenza del territorio nell’ambito del progetto “atti VITA-
Socialmente” Azione “Visitando paesi e città”. Approvazione elenco delle persone
ammesse.

Per la regolarità Contabile: Parere non dovuto.

Li, 13/12/2017.

IL RESPON BILE O ‘A FINAN IARIA
tt. O ave lo Carme

COMUNE DI PACE DEL MELA

* * * * * * *

PARERE N DEL


